
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2023 às 16:33:51.
Código verificador: 67F7C3

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 00022/2023
Nº PROCESSO ADM. 068/2023

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Prefeitura Municipal de Cabaceiras, de acordo com a

regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por JOSE ALEXANDRE FILHO,
Pregoeiro e tendo como autoridade Tiago Marcone Castro da Rocha.

Data de publicação do processo: 19/09/2023 - 16:33
Data início das propostas: 21/09/2023 - 08:00
Data final das propostas: 03/10/2023 - 09:00
Data de abertura das propostas: 03/10/2023 - 09:01
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Sim
Valor total do processo: R$ 81.000,00

OBJETO DO PROCESSO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA (SERVIÇOS MECÂNICOS EM

GERAL) NA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NOS VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL.

Link público do processo:
/PB/Prefeitura-Municipal-de-Cabaceiras-1353/PE-00022-2023-2023-256363

Pregoeiro


